

## Powitanie wiosny na wieży w Paprotni \* 2015-03-21 \* SPACERKIEM PO ZDROWIE PTTK

152 piechurów i 60 rowerzystów na trasach prowadzonych przez kadrę Oddziału PTTK z Konina 21 marca 2015 r. włączyło się w inaugurację sezonu turystyczno-rekreacyjnego w gminie Krzymów. Wójt Gminy Krzymów oraz Stowarzyszenie Płatan w Brzeźnie zaprosili na uroczyste Otwarcie Wieży Widokowej przy Centrum Sportów Ekstremalnych w Paprotni. Piechurzy przedeptali fragmenty widokowego szlaku dwóch wież pomiędzy Ignacem, Depaulą a Paprotnią. Pięć kilometrów pokonali na własnych nogach również najmłodszy: 3-letnia Małgosia Moralewska z Konina i 2,5-letni Wojciech Pęcherski z Posady. Rowerzystów z Konina przez Borowo, Krzymów i Wyszynę przywiódł Kazimierz Witkowski z Bolesławowa. Obrzędy powitania wiosny poprowadzili członkowie Klubu Turystycznego PTTK w Koninie. Wspaniałe i różnorodne kukły Marzann wykonały reprezentacje: Szkoły Podstawowej nr 3 z Konina (opiekun Ewa Woźniak), Szkoły Podstawowej w Brzeźnie (opiekun Krzysztof Wejman), Zespołu Szkół w Sławsku (opiekunki Małgorzata Jankowska i Danuta Młodzieniak), 25. Drużyny Harcerskiej „Włóczykije” z Krzymowa (drużna Kamila Oblizajek) i liczne rodziny. Wyrok w procesie nad Marzanną wydał prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej Łacki. Kukły zostały spalone w ognisku pod nadzorem strażaków z OSP Brzeźno i Paprotnia. Wiosenną zabawą były wybory MISS i MISTER Wiosna '2015, które poprowadził wiceprezes Klubu Turystycznego PTTK w Koninie Krzysztof Łyjak. Tytuł MISS WIOSNA zdobyła Julia Urbaniak ze Sławska, a MISTER WIOSNA został Bartosz Osmalek z Konina. Linia SPACER MZK Konin nie po raz pierwszy była obsługiwana autobusem przegubowym! Rajd odbył się dzięki wsparciu Miasta Konin. Na drugi etap z Nowego Brzeźna przez Złotą Górę do Konina poszło 7 osób.

Fot.: W. Gruszczyńska, P. Pęcherski, W. Wojtulewicz

Trasę pieszą opracowali  
Wanda i Michał Gruszczyńscy.

Wykaz drużyn pieszych:

- Szkoła Podstawowa nr 3 z Konina (opiekun Ewa Woźniak) 12 osób,
- Szkoła Podstawowa w Brzeźnie (opiekun Krzysztof Wejman i Zbigniew Biernacki) 14 osób,
- Zespół Szkół w Sławsku (opiekunki Małgorzata Jankowska i Danuta Młodzieniak) 15 osób,
- 25. Drużyna Harcerska „Włóczykije” z Krzymowa (drużna Kamila Oblizajek) 7 osób



Andrzej Łacki prowadził proces.

Korony dla MISS i MISTER przygotowały Basia Krysiak, Majka Gruszczyńska i Jola Ostrowska.